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Tilskuddsbrev 2020 
Tilskudd til veiledning for nyutdannede nytilsatte lærere
I statsbudsjettet for 2020 er det bevilget ca. 62 millioner kroner til veiledning av god kvalitet slik at nyutdannede nytilsatte lærere får
en god overgang fra utdanning til yrke og blir værende i skolen. Midlene skal bidra til at skoleeierne ivaretar sitt ansvar for å ha
veiledningsordninger lokalt og styrke veiledning til den enkelte nyutdannede nytilsatte lærer.

Om tilskuddet
Kommuner og frittstående grunnskoler godkjent etter lov om frittståande skolar (friskolelova) kan motta tilskudd. Tilskuddet skal
bidra til at nyutdannede nytilsatte lærere i grunnskolen får veiledning av god kvalitet slik at �ere får en god overgang fra utdanning til
yrke og blir værende i skolen.

Tilskuddsmottaker velger selv hvordan veiledningen organiseres og gjennomføres, men veiledningen skal være i tråd med prinsippene
i «Veiledning av nyutdannede nytilsatte lærere i barnehage og skole». Tilskuddet skal brukes til direkte kostnader knyttet til
planlegging og gjennomføring av veiledningen. Utgifter til veiledning ut over det tilskuddet dekker må �nansieres av
kommunens/friskolens egen ramme.

Med nyutdannet nytilsatt lærer mener vi en lærer i de to første årene etter endt grunnutdanning, i fast eller midlertidig stilling. Det er
kun nyutdannede nytilsatte lærere som startet på sitt første år som lærer i grunnskolen skoleåret 2019/2020 eller 2020/2021, man
kan motta tilskudd for.

Kriterier for tildeling
Kommuner og frittstående grunnskoler må søke om tilskudd.

Tilskuddet tildeles for ett skoleår om gangen. Tilskuddet tildeles til lærere i sitt første år og andre år i skolen. Det må søkes om
tilskudd i hvert av disse årene. Tildelingskriteriene er de samme for friskoler og kommunale skoler.

Tilskudd
Indre Fosen kommune har søkt om tilskudd til veiledning i skoleåret 2020/2021. Tilskuddet gis som en fast sats per nyutdannet
nytilsatt lærer, hvor satsen beregnes ut fra gjeldende bevilgning til veiledning delt på hvor mange nyutdannede nytilsatte lærere som
totalt vil få veiledning. Satsen for skoleåret 2020/2021 er kr. 25.735,- og gjelder både for friskoler og kommunale skoler.
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Basert på søknaden gir Utdanningsdirektoratet følgende tilsagn om tilskudd for skoleåret 2020/2021:

Grunnlag Antall Periode Sats Beløp

Veiledning
nyutdannede
nytilsatte lærere

5,00 Jan-Des 25 735,00 128 675,00

Totalt: 5,00 128 675,00

Tilskuddsutbetalingen vil bli foretatt til Indre Fosen kommune (org.nr. 944 305 483). Beløpet overføres til kontonummer 4213 30
10021 primo oktober.

Hele tilskuddet utbetales nå, men skal forbrukes gjennom skoleåret 2020/2021.

Rapportering
Tilskuddsmottaker skal ved henvendelse fra Utdanningsdirektoratet rapportere på:

Antall nyutdannede nytilsatte lærere i grunnskolen som har fått veiledning

Antall timer med veiledning som er gitt - individuelt og/eller i gruppe

Om veiledningen har vært i tråd med prinsippene i «Veiledning av nyutdannede nytilsatte lærere i barnehage og skole»

Tilsagn om tilskudd er gitt med forbehold om at Stortinget kan vedta endringer i statsbudsjettet for budsjettåret 2020.

Utdanningsdirektoratet kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, jf. § 10 i Bevilgningsreglementet. Riksrevisjonen kan
kreve innsyn hos tilskuddsmottakere for å kontrollere at tilskuddet benyttes etter forutsetningene, jf. § 12 tredje ledd i lov av 7. mai
2004 om Riksrevisjonen.

Dersom Indre Fosen kommune ikke har gitt riktige opplysninger, har brukt midlene i strid med forutsetningen, eller på annen måte har
brutt vilkårene for tilskuddet, kan Utdanningsdirektoratet holde tilbake tilskudd eller kreve det tilbake. Ved feil utregning eller utbetaling
av tilskudd kan det gjøres avregning i påfølgende tildelinger, eller tilskudd kan kreves tilbakebetalt.

For regelverk og annen informasjon viser vi til Utdanningsdirektoratets nettside 

Med hilsen

Stig Lodve Janbu
avdelingsdirektør
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